
NÁBOR  V  EPSU
NA  CESTĚ  K  ORGANIZACE  A

Machine Translated by Google



2.1. 3.

AKČNÍ  BODY  –  KONGRES  EPSU  
2019

činnosti

Zajistit,  aby  nábor  a  
organizování

Zaměřte  
regionální  zdroje  ve  
střední  a  východní  Evropě  
na  podporu  náboru  a  
organizování

Povzbuzujte  a  podpořte  
přidružené  společnosti  
v  přijímání  nových  iniciativ  
ke  zvýšení  jejich  
náborových  a  organizačních  aktivit

iniciativy  zohledňují  veškerá  
konkrétní  
opatření  ke  zvýšení  počtu  
mladých  a  migrujících  
pracovníků

Machine Translated by Google



ORGANIZACE

EPSU

•  Administrátorská  podpora:

Agnieszka  GHINARARU  –  Koordinátor  týmu

Miloš  VLAISAVLJEVIČ

Organizátoři  a  důstojníci  kampaně:

Richard  POND

Artem  TIDVA

Monice  AVRAM

TÝM

NÁBOR  &

Machine Translated by Google



•  Následná  •  
Pokročilá  –  strategická  

organizace  pro  odborové  
předáky

Kurz  R&O  pro  místní  aktivisty  (a  
následné  aktivity)

•  Strategické  workshopy  
•  Základní  (online)

•  Mapování

•  Činnosti  šité  na  míru
(organizátoři)

•  Vzdělávací  činnost  –  zákl

Centrální  a EvropaVýchodníSoustředit  sena

DO  R&O

EPSU  –
PŘÍSTUP

Machine Translated by Google



•  9  pokročilých  odborů

•  Zúčastnilo  se  80  odborových  

svazů.  •  50  strategií  R&O  v  písemné  podobě

Navazující  
workshopy/schůzky

Základní  statické  
workshopy  -7

Pokročilé  workshopy  a  
následné  akce

STRATEGICKÉ  WORKSHOPY  –  VŠECHNY  ZVÁNY

•  2.  pokročilá  skupina  ve  výstavbě  (10  dalších  odborů)

Machine Translated by Google



STRATEGICKÉ  WORKSHOPY
Machine Translated by Google



POKROČILÉ  STRATEGICKÉ  ORGANIZACE
DÍLNA

Organizátor  +  školení

Podpůrný  balíček  –  fondy  EU  +  Kommunal

Machine Translated by Google



POKROČILÉ  STRATEGICKÉ  ORGANIZACE

DÍLNA

Machine Translated by Google



GRATULUJEME

Makedonie
Severní

UPOZ  – PŘIDRUŽENO  
2200  nových  
členů

Machine Translated by Google



PROJEKTY
ORGANIZACE  KAMPANÍ  –  PILOTNÍ

Machine Translated by Google



•  ORGANIZACE  A  NÁBOR

•  2  MĚNÍCÍ  SE  OBRAZ  ODBORY

•  VZDĚLÁVACÍ  AKTIVITY

•  1.  MAPOVÁNÍ  PRACOVIŠŤ

•  STUDIUM  –  ODBOR  PRO  MLADÉ  PRACOVNÍKY

•  3.  DÁVÁNÍ  PROSTORU  MLÁDEŽI

•  REVIZE  STRATEGIE  R&O  NA  ZÁKLADĚ  STUDIE

ORGANIZACE  PROJEKTU  V  OSZISP/CZ

•  IMPLEMENTACE

•  DOPORUČENÍ

Machine Translated by Google



-  SBĚR  DOBRÝCH  POSTUPŮ

-  KRÁTKÝ  ONLINE  ANKETA

•

SBÍRÁNÍ  DOBRÝCH  POSTUPŮ
ORGANIZACE  V  SEKTORU  ZDRAVOTNICTVÍ  –

-  KONTAKTY  NA  OSOBY  RESP  PRO  ORGANIZACE

•

•

Machine Translated by Google



•  EPSU

ZAMĚSTNÁNÍ  ORGANIZÁTORŮ

•  SRBSKO  –  EPSU  –  GS  ZSZ

•  ČESKÁ  REPUBLIKA  –  EPSU  –  OSZSP

•  SPOLEČNÉ  FINANCOVÁNÍ  ZE  STRANY  EPSU  A  ODBORU  PŘÍJEMCE

•  ORGANIZAČNÍ  FOND  EPSU  –  KONGRES  2024

•  (ZA  6  MĚSÍCŮ  1002  ČLENŮ)

•  KOMMUNÁL

•  POLSKO  –  EPSU  –  SOLIDARNOSC

•  MAĎARSKO  –  EPSU  -  BDDSZ  –  SZEF

•  NOVINKA:  PROJEKT  EU  –  5  ORGANIZÁTORŮ  +  ŠKOLENÍ

Machine Translated by Google



•  NADACE  FRIEDRICHA  EBERTA

SPOLUPRÁCE  S  NÁRODNÍMI  FEDERACEMI

A  SPOLUPRÁCE
PARTNERSTVÍ

•  STUDIJNÍ  NÁVŠTĚVY

•  VÝMĚNY  V  R&O  (SDÍLENÍ  ZKUŠENOSTÍ,  MATERIÁLŮ  ATD.)

•  REPRODUKČNÍCI  PODPORY  ODBORNÍKŮ  WEBINÁŘŮ  R&O

•  FINANČNÍ  PODPORA  KAMPANÍ  R&O  V  CEE

•  ROSA  LUXEMBURG  FOUNDATION  –  ORGANIZACE  PRO  PROGRAM  POWER  (3
EDICE)  –  PŘES  200  ÚČASTNÍKŮ  EPSU

•  ODBOROVÉ  KONFEDERACE

VÝMĚNY  S  JINÝMI  ORGANIZACEMI:

•  ETUI

•  ETUFS

•  ORGANIZAČNÍ  ŠKOLA  ELLA  BAKER

Machine Translated by Google



LRG  –  VÝSLEDKY  PRŮZKUMU

•  MÁTE/MALI  JSTE  KAMPANĚ  KONKRÉTNĚ  NA  NÁBOR  A  ORGANIZACE?

Machine Translated by Google



ANKETA:  CÍLE

Machine Translated by Google



JHL:KAMPAŇ  V  SOUVISLOSTI  S  NÁROČNÝMI  VYJEDNÁNÍMI  CB  A  STÁVKAMI  V

2.  VIZE  MÁ  MNOHO  RŮZNÝCH  KAMPANÍ  V  SOCIÁLNÍCH  MÉDIÍCH  A  NA  PRACOVIŠTI,

1.  KAMPANĚ,  KTERÉ  PŘIMĚJÍ  PRODEJNÍ  STEWARDY  NABÍRAT  NOVÉ  ČLENY;  ZJISTILI  JSME,  ŽE  JE  
SNADNĚJŠÍ  NÁBOR  PŘI  KAMPANĚ  NA  KONKRÉTNÍ  VYDÁNÍ,  NEŽ  JEN  „VSTUP  DO  UNIE“

ONI:  MÁME  NEPŘETRŽITOU  KAMPAŇ:  POKUD  NĚKOMU  DOPORUČUJETE,  ABY  SE  PŘIPOJIL  K  TEHY,  

ZÍSKÁVÁTE  BODY  A  S  TĚMITO  BODY  MŮŽETE  ZÍSKAT  NĚJAKÉ  ODMĚNY.  NĚKDY  MÁME  
VĚTŠÍ  KAMPANĚ  NAPŘ.  PŘED  JEDNÁNÍM.

•  ŠVÉDSKO:

•  FINSKO:

PŘÍKLADY
KAMPANĚ

KOMUNÁLNÍ  SEKTOR

Machine Translated by Google



PLÁN  NÁBORU  VE  VEŘEJNÉM  SEKTORU

ROTAL  MÁ  NÁBOROVÝ  SYSTÉM,  KTERÝ  PO  KAŽDÝCH  6  MĚSÍCÍCH  DÁVÁ  DÁRKY  NEJLEPŠÍM  ORGANIZACÍM

JIŽ  ČASU  JSME  VEDILI  VELKOU  OBECNOU  MOBILIZAČNÍ  KAMPAŇ,  ABYCHOM  DOSÁHLI  MIMOŘÁDNÉ

OD  ČERVNA  2021  JSME  Z  INICIATIVY  MÍSTNÍCH  ODBORŮ  CGT  SPUSTILI  PROTESTNÍ  KAMPAŇ  V  RŮZNÝCH  FRANCOUZSKÝCH  KOMUNITÁCH .  
TÍM  DOKÁZÁME,  ŽE  JE  ÚZEMNÍ  OBČANNÍ  SLUŽBA  ATRAKTIVNÍ

•  ESTONSKO:

K  NÁBORU  NOVÉ
KAMPAŇ  ZA  VŠEOBECNÉ  DOHODY  PRO  ŘIDIČE  MHD,  KTERÁ  SI  ZAMĚLA  NA  ORGANIZOVAT  STÁVAJÍCÍ  ČLENY  A

PŘÍKLADY  KAMPANÍ

•  ITÁLIE:

•  FRANCIE:

•  LOTYŠSKO:

Machine Translated by Google



•  POKUD  JSME  ZNOVU  PROJEDNÁvali  PROBLÉMY  R&O  BĚHEM  STÁLÉHO  

VÝBORU  LRG  –  JAK  MÁME  POSTUPOVAT?

PLÁNY  DO  BUDOUCNA

Machine Translated by Google


